2025 年 9 月吉日

臨床工学技士施設責任者 各位

公益社団法人 神奈川県臨床工学技士会

会長 大石 竜

第８回神奈川県臨床工学会

学会長 小俣利幸

（公印省略）

臨床工学技士施設責任者連絡会議 参加のお願い

 平素より本会の事業運営にご協力を賜り、誠にありがとうございます。

この度、第 8 回神奈川県臨床工学会を 2025 年 11 月 9 日（日） にパシフィコ横浜アネックスホール

にて開催いたします。今回のテーマは 「同心協力」です。これは「団結」や「協力」を意味し、心を

一つにして協力し合い、団結して物事に取り組むことを表しています。当たり前のようでいて、現代社

会では容易ではないことかもしれません。本学会では、神奈川県内の技士長同士が「より協力できる関

係」を築くために、施設の垣根を越えて課題を話し合える「施設責任者連絡会議」を企画しました。

臨床工学技士責任者または次席者の皆様、ぜひご参加いただき、一緒にこの会議を盛り上げていただけ

ると幸いです。

記

 【開催名】    臨床工学技士施設責任者連絡会議

 【会場】     パシフィコ横浜アネックスホール,共催控室 E26 第 8 回神奈川県臨床工学会内

 【対象者】    臨床工学技士責任者または次席者

 【会議形式】   各施設責任者が抱える問題や課題について、施設の垣根を越えて話し合えるグル

ープワーク。

 【会議内容】   責任者が抱える問題の抽出と共有

 【開催時間】   15:00~16:00(60 分)

 【参加予定人数】 30 名

 【事前参加入力フォーム】https://forms.gle/FZAAwbpuZ9JYq6Ha6（〆切 10/20 まで）

 【企画担当者】  湘南藤沢徳洲会病院 臨床工学科 及川陽平

          善仁会本部 金岡泰行

 【お問い合わせ】：公益社団法人 神奈川県臨床工学技士会

  臨床工学技士施設責任者連絡会議担当 及川陽平（湘南藤沢徳洲会病院 臨床工学科）

  e-mail:oiyou4120@gmail.com

参加者募集

QR コード